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ای تاریخی که ملت ایران در آن ایستاده است، هیچ خطری برای  در لحظه
های تلخ گذشته نشان  نیست. تجربه تفرقهتر از  آینده انقلاب ملی ما بزرگ

ها و  اند که دشمنان آزادی و سربلندی ایران، همواره از شکاف داده
های  عنوان کارآمدترین ابزار برای درهم شکستن حرکت اختلافات داخلی به
خواهیم این انقلاب به پیروزی برسد، نخستین  اند. اگر می مردمی بهره برده

است. پاسداری از همبستگی ملیو  پرهیز آگاهانه از تفرقهوظیفه ما   
نشیند که نیروهای  انقلابی که امروز در جریان است، تنها زمانی به بار می

ها، درگیر شدن با  آن از مسیر اصلی منحرف نشوند. پرداختن به حاشیه
تواند انرژی  های احساسی به تحریکات دشمن، می مسائل فرعی، و واکنش

 جمعی ما را تحلیل برده و حرکت ملی را از هدف اصلی دور کند.  
رهنمودهای مبارزاتی برای پیشگیری از این انحراف، ضروری است که 

عنوان چراغ راه و معیار تشخیص مسیر درست  به شاهزاده رضا پهلوی
مورد توجه قرار گیرد. این رهنمودها برای بسیاری از فعالان، نقشه راهی 

گیری و تمرکز را حفظ کند. تواند انسجام، جهت است که می  
و ایجاد  امیدهای واهیشده دشمن، تزریق  های شناخته یکی از تاکتیک

های  یافتن جنبش است؛ تلاشی برای آنکه مردم، پس از ناکامی تصور پایان
 ساختگی، از نظر روانی درهم بشکنند.  

 در برابر این ترفند، تنها یک سپر کارآمد وجود دارد: 
های تاریخی، و پایبندی به  گیری از تجربه اتکا به همبستگی ملی، بهره

.دارند رهنمودهایی که مسیر مبارزه را روشن نگه می  
از  -شود که همه اقشار جامعه  پیروزی هر انقلاب ملی، زمانی ممکن می

 -ها  کارگران و معلمان تا دانشجویان، زنان، بازنشستگان، قومها و اقلیت
حق یکدیگر را پشتیبانی کنند.   های به در کنار یکدیگر بایستند و خواسته  

است.  شرط بقا و پیروزی حرکت ملیاین همبستگی، نه یک شعار، بلکه 
خیزد، بخشی از پیکره واحد  ای که از دل رنج مردم برمی هر مطالبه

 مبارزه برای آزادی است و باید با احترام و حمایت همراه شود.
خواهیم انقلاب ملی ما به ثمر برسد، باید چهار اصل را همواره در  اگر می

 نظر داشته باشیم:  
پرهیز از تفرقه، حفظ تمرکز، تکیه بر همبستگی ملی و بکارگیری عملی 

.  رهنمودهای مبارزاتی رهبر انقلاب ملی ایرانیان  
توانند حرکت امروز ملت ایران  هایی هستند که می این چهار اصل، ستون

های دشمن عبور دهند و آن را به پیروزی برسانند. را از دام  

٢٢ فراخوان  
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شوند. نخستین  شان آغاز نمی ها هرگز با شکوه و صلابت نهایی انقلاب
ها معمولاً لرزان، پراکنده و آمیخته با تردیدند؛ اما تاریخ نشان داده  گام

های کوچک، هنگامی که با پیوستن جویبارهایی از  است که همین گام
ای خروشان بدل  شوند، به رودخانه اقشار مختلف جامعه همراه می

تواند  . این رودخانه، در لحظهٔ بلوغ تاریخی خود، میگردند می
 ساختارهای فرسوده را درهم بشکند و "طرحی نو دراندازد".

بدیل دارد. جمعیتی  جایگاهی بیجامعهٔ کارگری ایران در این میان، 

هایشان، نیمی از  میلیون نفر، که با احتساب خانواده ۲۱تا  ۲۱میان 
گیرند. آنان ستون فقرات تولید، توزیع،  جمعیت کشور را دربر می

های حیاتی کشورند؛ نیرویی که اگر یکپارچه و  خدمات و زیرساخت
سالان، "دیگر خدا هم  آگاهانه به حرکت درآید، بنا به گفتهٔ کهن

 جلودارشان نخواهد بود".
حافظان خاموش کارگران ایران تنها نیرویی اقتصادی نیستند؛ آنان 

ساله، هنگامی که کشور زیر آتش  های جنگ هشت . در سالاند میهن
های صنعت و  وقفه، چرخ دشمن بود، این کارگران بودند که با کار بی

تولید را زنده نگه داشتند و پشتوانهٔ مقاومت ملی شدند. این تجربهٔ 
دهد که هرگاه سرنوشت ایران در خطر بوده، طبقهٔ  تاریخی نشان می

 کارگر در صف نخست ایستاده است.
ساز قرار دارد. جنبش نوپای  امروز نیز کشور در بزنگاهی سرنوشت

گیری سرنوشت کشور از چنگال  ملی ایرانیان، که خواهان بازپس
نیروهای سرکوبگر و اهریمنی است، نیازمند پیوندی عمیق با 

ترین قشر جامعه است: کارگران. ترین و فعال بزرگ  
کننده دارد؟ چرا طبقهٔ کارگر نقشی تعیین  

زیرا در همهٔ بخش های حیاتی کشور حضور دارند: نفت، گاز، 
ونقل، ساختمان، صنعت، خدمات و ...   پتروشیمی، حمل  

زیرا اعتصاب و نافرمانی مدنی آنان می تواند شریان های اقتصادی 
 حکومت را از کار بیندازد.  

زیرا گستردگی جمعیتی آنان، هر حرکتشان را به نیرویی ملی تبدیل 
کند.   می  

زیرا تجربهٔ تاریخی شان در مقاومت و همبستگی، آنان را به ستون 
سازد. اصلی هر تحول بزرگ بدل می  

وران  از کارگران صنعت نفت و گاز تا رانندگان، از صنعتگران تا پیشه
ای که  اند؛ پیکره فروشان، همه بخشی از یک پیکره گرد و دست دوره

تواند سرنوشت کشور را دگرگون کند. اگر به پا خیزد، بی تردید می  

 برای ایران
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پهلوی                             یک نام                        یک صدا  

رنگ شیر  جنبش ملی ایرانیان، با تکیه بر هویت تاریخی کشور، پرچم سه
و خورشید، و خواست بازگشت به یک ساختار ملی و مردمی، امروز در 

رسد  حال گسترش است. این جنبش زمانی به بلوغ و قدرت نهایی خود می
 که طبقهٔ کارگر نه فقط همراه، بلکه شریک راهبردی آن باشد. 

رهبری شاهزاده رضا پهلوی نماد یک مسیر ملی، سکولار، مدرن و 
مبتنی بر وحدت اقشار مختلف جامعه است. از این منظر، پیوند میان 

کارگران و این جنبش، نه یک انتخاب تاکتیکی، بلکه ضرورتی تاریخی 
است. پیروزی نهایی تنها زمانی ممکن است که طبقهٔ کارگر ایران، با تمام 

بایستد.   جنبش ملی ایرانیانتوان و ظرفیت تاریخی خود، در کنار   
تواند ساختار فرسودهٔ موجود را کنار بزند و راه  این اتحاد ملی است که می

 را برای نظمی نو، ملی و مردمی بگشاید.
رنگ شیر و خورشید و با محوریت رهبری شاهزاده  حرکت زیر پرچم سه

آن سازه ای است که توان برآوردن همبستگی ملی را دارد؛ رضا پهلوی، 
چارچوبی که در آن همهٔ اقشار، از کارگران تا دانشجویان، از زنان تا 

ای آزاد و آباد  بازاریان، از فرهنگیان تا صنعتگران، در کنار هم برای آینده
 برخاسته، مبارزه و تلاش می کنند.

 همبستگی، کلید پیروزی و طبقه کارگر، قلب تپندۀ این همبستگی است.
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